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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 22 марта 2025 года

Opel INSIGNIA, 2014

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Прочее

4 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 3 объявления на Авито

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто 16 записей в истории эксплуатации

Пробег — 175 000 км 2 техосмотра

1 неоплаченный штраф

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XWFGT5GT1E0004931
Госномер: К841ЕЕ35
Номер кузова:
XWFGT5GT1E0004931
Номер двигателя:
В1142474DУ8Х0122

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9925549470
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 169 л.с.
Последний пробег: 175 000 км
Предыдущие госномера:
Е202ТУ35

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 41 фотография автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

19 февраля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/87fb6329-82b8-4a59-a527-bc1117b4442b
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 22.03.2025 14:19. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 1 декабря 2014 — 16 апреля 2015

Срок владения: 5 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Вологодская область

Название организации: ООО Р-МОТОРС

2-й владелец

Период владения: 16 апреля 2015 — 9 декабря 2016

Срок владения: 1 год 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Вологодская область

3-й владелец

Период владения: 9 декабря 2016 — 5 февраля 2019

Срок владения: 2 года 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Вологодская область

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/87fb6329-82b8-4a59-a527-bc1117b4442b
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

12 декабря 2020 года в 20:50

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Opel INSIGNIA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/87fb6329-82b8-4a59-a527-bc1117b4442b#repairCalculations
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ВАЗ (lada) Priora — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTA217030B0294165
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2 сентября 2021 года в 14:45

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Opel INSIGNIA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое переднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

КАМАЗ — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report/web/uuid/87fb6329-82b8-4a59-a527-bc1117b4442b#repairCalculations
https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8J38781BC0000060
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

5 ноября 2015 года

Стоимость ремонта: 71 729 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 12 359 ₽

Стоимость механических работ: 6 210 ₽

Стоимость запасных частей: 53 160 ₽

Общая стоимость: 71 729 ₽

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

18 сентября 2021 года

Дверь задняя окраска для новой детали

Боковина задняя окраска для новой детали

Дверь задняя правая

Боковина задняя правая

Боковина задняя правая разборка-сборка/замена

Комплект клея боковой правый

Дверь задняя правая - необитой дверью заменить

Колесо заднее правое - снятие/установка

Колесо снятие/установка дополнительные работы
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Стоимость ремонта: 188 951 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 14 407 ₽

Стоимость механических работ: 26 235 ₽

Стоимость запасных частей: 148 309 ₽

Общая стоимость: 188 951 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Дверь передняя правая отремонтировать

Дверь передняя правая ремонт окраска <50%

Кожух зеркала наружный правый окраска новая деталь

Крыло переднее правое окраска для новой детали

А-стойка правая окраска для новой детали

Крыло переднее правое

Лобовое стекло триплекс тонированное без
нанесения

Клей комплект лобового стекла

Крепёж лобового стекла

Уплотнительная лента

Гелевый подлокотник датчик дождя

Корпус зеркала наружный правый

Кожух зеркала наружный правый

А-стойка наружная правая

Комплект клея боковой правый

Крыло правое замена

Ветровое стекло - снятие/установка

Дополнительно: камеру ветрового стекла снять/
установить

Наружное зеркало заднего вида правое - снятие/
установка

Зеркало заднего вида правое заднее замена (снято)

А-стойка правая - заменить

Обивка крыши формованная - снятие/установка

Облицовка двери передняя правая - замена

Опускное стекло двери передней правой снятие/установка

Щиток приборов - снятие/установка

Рулевое колесо - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

30 января 2019 года

Цена: 795 000 ₽ 40 000 ₽

Пробег: 83 000 км

Регион: Вологодская область, Вологда

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Автомобиль продается от официального дилера NISSAN "Марка"

Количество ключей 1

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/87fb6329-82b8-4a59-a527-bc1117b4442b
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Доп. установлено

А). Сигнализация с обратной связью и автозапуском

Гарантия юридической чистоты

Возможна продажа в кре...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

30 января 2019
18:02

835 000 ₽   83 000 км  

14 февраля 2019
11:49

Не менялась Не менялся

14 февраля 2019
12:38

795 000 ₽  ↓ 40 000 ₽ Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/87fb6329-82b8-4a59-a527-bc1117b4442b#avitoPlacement-1
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29 марта 2021 года

Цена: 920 000 ₽ 260 000 ₽

Пробег: 152 000 км 34 000 км

Регион: Вологодская область, Вологда

Посмотреть ещё 7 фото на сайте

Описание

Харашом састаяние

История изменений

Дата и время Цена Пробег

29 марта 2021
19:56

1 180 000 ₽   118 000 км  

15 июля 2021
21:50

1 000 000 ₽  ↓ 180 000 ₽ Не менялся

6 февраля 2023
18:42

1 100 000 ₽  ↑ 100 000 ₽ Не менялся

4 марта 2023
09:56

Не менялась 152 000 км  ↑ 34 000 км

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/87fb6329-82b8-4a59-a527-bc1117b4442b
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19 февраля 2025 года

Цена: 899 000 ₽ 176 000 ₽

Пробег: 175 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 19 фото на сайте

Описание

Продам Opel Insignia 1.6 автомат 170 л.с

Максимальная комплектация

Люк на крыше, память сидений с электроприводом, адаптивный круиз-контроль, камера заднего вида,
подогревы руля и сидений, климат ко...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

19 февраля 2025
12:03

1 075 000 ₽   175 000 км  

19 февраля 2025
12:03

Не менялась Не менялся

20 февраля 2025
16:08

1 000 000 ₽  ↓ 75 000 ₽ Не менялся

20 февраля 2025
16:30

1 075 000 ₽  ↑ 75 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/87fb6329-82b8-4a59-a527-bc1117b4442b
https://autoteka.ru/report/web/uuid/87fb6329-82b8-4a59-a527-bc1117b4442b#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/87fb6329-82b8-4a59-a527-bc1117b4442b


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 12

Уникальные данные

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

15 мая 2023 года

Пробег: 152 000 км

Регион: Вологодская область, Вологда

Результат: Не выкуплен

Уникальные данные

Авито Оценка — 933 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 850 000 — 1 600 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 849 300 — 1 017 300 ₽
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16 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 16 событий и 4 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
1 декабря 2014 — 16 апреля 2015

Срок владения:
5 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Вологодская область

Название организации:
ООО Р-МОТОРС

Первичная регистрация

1 декабря 2014 • Данные о регистрации • Вологодская область

2 владелец

Период владения:
16 апреля 2015 — 9 декабря 2016

Срок владения:
1 год 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Вологодская область

Смена владельца

16 апреля 2015 • Данные о регистрации • Вологодская область

Расчет стоимости ремонта

5 ноября 2015 • Пробег 29 889 км • Audatex

3 владелец

Период владения:
9 декабря 2016 — 5 февраля 2019

Срок владения:
2 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Вологодская область

Смена владельца

9 декабря 2016 • Данные о регистрации • Вологодская область

Прохождение технического осмотра

Посмотреть
историю на
сайте
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2 декабря 2017 • Пробег 69 000 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

21 января 2019 • Пробег 82 953 км • Дилер • Вологодская область, Вологда

Считывание кодов неисправностей; Диагностика для Трейд-ин; Номер ДВС
-чистка;

Размещение первого объявления на Авито

30 января 2019 • Пробег 83 000 км • Авито • Вологодская область, Вологда

Продажа

25 февраля 2019 • Пробег 82 953 км • Дилер • Вологодская область

4 владелец

Период владения:
26 февраля 2019 — н.в.

Срок владения:
6 лет 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Вологодская область

Смена владельца

26 февраля 2019 • Данные о регистрации • Вологодская область

Прохождение технического осмотра

6 февраля 2020 • Пробег 100 000 км • Данные о техосмотре

ДТП

12 декабря 2020 • Данные о ДТП • Вологодская область

Размещение второго объявления на Авито

29 марта 2021 • Пробег 118 000 км • Авито • Вологодская область, Вологда

ДТП

2 сентября 2021 • Данные о ДТП • Вологодская область

Расчет стоимости ремонта

18 сентября 2021 • Пробег 123 315 км • Audatex

Участие в аукционе Авито Авто

15 мая 2023 • Пробег 152 000 км • Аукцион Авито Авто • Вологодская
область, Вологда

Размещение третьего объявления на Авито
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19 февраля 2025 • Пробег 175 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 175 000 км.

Пробег, тыс. км

2014 2016 2019 2021 2025
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1 … 2 владелец 3 владелец 4 владелец

2 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

2 декабря 2017 года

Пробег: 69 000 км

6 февраля 2020 года

Пробег: 100 000 км
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 19 марта 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 1 500 ₽

Номер постановления: 18810578250319116867

Дата происшествия: 17 марта 2025 года

Описание: 12.12.1 - Проезд на запрещ. сигнал светофора или запрещ. сигнал
регулировщика.

Ещё найдено 8 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: INSIGNIA-A

Период производства: 26.09.2014

Модельный год: All

Двигатель: A16XHT

Тип коробки передач: (MH7) 6T45 АВТОМАТИЧЕСКАЯ ТРАНСМИССИЯ

Код модели: 0JT69

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/87fb6329-82b8-4a59-a527-bc1117b4442b
https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWFGT5GT1E0004931

